
ALERRRTAAAAAA!!!!!! DERECHOS DE PETICIÓN CHAPINERO

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 22/05/2024 3:54 PM
Para:​Laura Catalina Rubio Calderon <laurac.rubio@gobiernobogota.gov.co>;​Jhon Fredy Valero Maya <john.valero@gobiernobogota.gov.co>;​Leonardo
Enrique Perez Camargo <leonardo.perez@gobiernobogota.gov.co>;​Gina Paola Jimenez Contreras <gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;​Jeferson
Alejandro Gomez Santafe <jeferson.santafe@gobiernobogota.gov.co>;​Angela Maria Samudio Lopez <angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>;​Carlos
Enrique Rodriguez Lesmes <carlos.rodriguez@gobiernobogota.gov.co>;​John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>​
CC:​Angela Maria Quiroga Castro <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;​Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;​
John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;​Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;​
Yeison Emilio Lopez Lopez <yeison.lopez@gobiernobogota.gov.co>​

Amablemente solicito a ustedes continuar con esta buena practica de  dar PRIORIDAD ALTA a los radicados de Derechos de
Petición con el fin de NO DEJAR VENCER LOS TÉRMINOS DE LEY y realizar las gestiones necesarias  hasta  lograr su debido
cierre.

Agradezco a todos NO OLVIDAR EN EL ASUNTO COLOCAR EL NUMERO DE BOGOTA TE ESCUCHA Y
EL RADICADO DE ENTRADA, de no hacerlo el Derecho de Petición no se podrá cerrar y por el contrario se deberá
hacer doble tarea, desde el despacho se le dará prioridad a las firmas, para lo cual solicito agilizar el tema de los vistos
buenos para la pronta radicación y respectivo acuse de recibo por parte del CDI.

A continuación relaciono los Derechos de petición PENDIENTES EN TERMINOS CON LOS DÍAS A HOY DE GESTIÓN. 

Número petición ORFEO  Usuario ORFEO Días gestión Tipo de pendiente
2499102024 20244601509712 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON 10 SIN RESPUESTA
2513912024 20244601532172 JHON FREDY VALERO MAYA 10 SIN RESPUESTA
2542512024 20244601542272 JHON FREDY VALERO MAYA 8 SIN RESPUESTA
2562402024 20245210050082 LEONARDO ENRIQUE PEREZ CAMARGO 7 SIN RESPUESTA
2590772024 20244601578252 GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 6 SIN RESPUESTA
2618982024 20244601601792 JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 5 SIN RESPUESTA
2634322024 20244601630092 JHON FREDY VALERO MAYA 3 SIN RESPUESTA
2639862024 20244601627802 ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 3 SIN RESPUESTA
2686002024 20245210052562 CARLOS ENRIQUE RODRIGUEZ LESMES 2 SIN RESPUESTA
2691272024 20244601656672 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON 1 SIN RESPUESTA
2697052024 20244601667692 JOHN ALEXANDER CARRILLO PALLARES 1 SIN RESPUESTA

Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta.

Recuerden que EN CHAPINERO TODOS RESPONDEMOS, esta información se puede consultar en línea en nuestro sitio web en
el siguiente vínculo: http://www.chapinero.gov.co/content/seguimiento-derechos-peticion-chapinero

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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